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Piekary Śląskie, dn. 20.02.2026r.

INFORMACJA 
O PRZEBIEGU I ETAPU POSTĘPOWANIA KWALIFIKACYJNEGO 
NA STANOWISKO STAŻYSTY W SŁUŻBIE PRZYGOTOWAWCZEJ

W JEDNOSTCE RATOWNICZO – GAŚNICZEJ 
W KM PSP W PIEKARACH ŚLĄSKICH

Na ogłoszenie o rozpoczęciu postępowania kwalifikacyjnego w stosunku do kandydatów, ubiegających 
się o przyjęcie do służby przygotowawczej, na stanowisko stażysty, docelowo starszy ratownik, 
w Jednostce Ratowniczo-Gaśniczej w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Piekarach 
Śląskich wpłynęło 47 ofert.

1 ofertę odrzucono ze względu iż wpłynęła po terminie określonym w ogłoszeniu, natomiast 12 ofert 
zostało rozpatrzonych negatywnie, ponieważ nie spełniły wymagań zawartych w „Ogłoszeniu 
o postępowaniu kwalifikacyjnym w stosunku do kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby 
przygotowawczej na stanowisko stażysty, docelowo starszy ratownik, w Jednostce Ratowniczo-
Gaśniczej w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Piekarach Śląskich” w obszarze 
wymaganych dokumentów oraz oświadczeń. Oferty rozpatrzone negatywnie zostały odrzucone.

Do II etapu zakwalifikowane zostały osoby o nadanych numerach identyfikacyjnych:
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UWAGA:
Uczestnicy postępowania kwalifikacyjnego zakwalifikowani do II etapu naboru, którzy posiadają ważne 
wyniki z testu sprawności fizycznej, realizowanego podczas postępowania kwalifikacyjnego w innej 
komendzie PSP, zobligowani są do przedstawienia oryginałów stosownych zaświadczeń komisji 
egzaminacyjnej w chwili rozpoczęcia testu sprawności fizycznej w dniu 2 i 3 marca 2026r. celem 
ich weryfikacji i ewentualnego uznania.

INFORMACJA DOTYCZĄCA II ETAPU NABORU 

Zgodnie z § 10 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 23 września 
2021r. w sprawie postępowania kwalifikacyjnego o przyjęcie do służby w Państwowej Straży Pożarnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1772 z późn. zm.). 
Test sprawności fizycznej dla kandydatów na stanowiska związane z bezpośrednim udziałem 
w działaniach ratowniczo‑gaśniczych obejmuje:
1) podciąganie się na drążku;
2) bieg po kopercie;
3) próbę wydolnościową.

II etap naboru: 

 test sprawności fizycznej (podciąganie się na drążku), odbędzie się 2 i 3 marca 2026r. o godzinie 
9:00 w hali sportowej MOSiR w Piekarach Śląskich przy ul. Ziętka 60. 
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 test sprawności fizycznej (bieg po kopercie, „beep test”) odbędzie się 2 i 3 marca 2026r. w hali 
sportowej MOSiR w Piekarach Śląskich przy ul. Ziętka 60, (godzina rozpoczęcia testu zostanie 
podana ustnie po zakończeniu testu z podciągania się na drążku).

Do testu sprawności fizycznej w dniu 2 marca 2026r. o godzinie 9:00 przystępują kandydaci 
z następującymi numerami identyfikacyjnymi:
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Do testu sprawności fizycznej w dniu 3 marca 2026r. o godzinie 9:00 przystępują kandydaci 
z następującymi numerami identyfikacyjnymi:

Nr identyfikacyjny kandydata
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O godzinie 9:00 w dniach 2.03.2026 i 3.03.2026 r. zostanie przeprowadzone sprawdzenie obecności 
kandydatów zakwalifikowanych do II etapu naboru do służby.
Kandydaci, którzy będą nieobecni podczas sprawdzania obecności, nie zostaną dopuszczeni do testu 
sprawności fizycznej.
Do testu sprawności fizycznej należy przystąpić w ubiorze i obuwiu sportowym z białą podeszwą.
Przed przystąpieniem do testu sprawności fizycznej każdy kandydat zobowiązany jest uzupełnić 
oświadczenie o nie wnoszeniu roszczeń w przypadku ulegnięcia nieszczęśliwemu wypadkowi oraz jego 
następstw podczas postępowania kwalifikacyjnego.
Przed przystąpieniem do każdego etapu postępowania kwalifikacyjnego kandydat jest zobowiązany do 
okazania dokumentu tożsamości ze zdjęciem.

Podpisał: 
Przewodniczący Komisji

bryg. Arkadiusz Spera
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